
【税抜】

半年 １年 ２年 ３年 ５年

13,300円 199,500円 119,700円 99,700円 80,000円 64,000円

※レンタル料金は税抜表示です。別途、消費税と運送費が掛かります。

日額レンタル料金
スーパーレンタル料金（月額）

Multifiber Pro（MFTK-SM1310）

データ・センターの保守やMPO／MTPコネクタによる配線部材のチェックが効率的に行えます

特徴

【２００１-次回改定】

商品コード ： 12219800

レンタル料金

メーカー ： FLUKE networks

●１回の操作で12心のMPO／MTPコネクタの光ファイ

バ配線の損失測定が可能です

●バーグラフの表示で12心分の損失の良否が一目で

分かり、損失の大きいポートが瞬時に判断できます

●測定結果の保存が可能で、LinkWareを用いて簡単

に試験成績書を作成できます

構成品

Multifiber Pro（パワーメータ） Multifiber Pro（SM光源1310nm） 単3形乾電池×8（実装×4・予備×4） USBケーブル
CD（LinkWare） CD（UsersManual） スタートガイド 基準テストコードSM（MPO）（ピン付-ピン付）×2

基準テストコードSM（MPO）（ピン付-ピン無） 基準テストコードSM（MPO）（ピン無-ピン無）
MTP/MPOアダプタ（APCタイプ）×2 校正証明書（写）×2 収容ケース×2

構成品

仕様

項目 仕様

光
源

適用光ファイバ
8／10／12心
SMF（9μmと互換）

波長 1.31μm

発光素子 レーザー

最小出力パワー -1dBm以上

変調モード CW／CHOP（2ｋHz）

本体寸法 81×142×41mm

本体重量 278g

梱包想定重量 4kg

項目 仕様

メーカー型番 MFTK-SM1310

パ
ワ
ー
メ
ー
タ

適用光ファイバ
8／10／12心
SMF（9μmと互換）、MMF（50.0／62.5μmと互換）

測定波長 0.85／1.30／1.31／1.55μm

測定範囲 -50～0dBm

記録の保存 3000件

本体寸法 80×145×39mm

本体重量 325g

コネクタ形状 MPO／MTPコネクタ（ピン無し）

電源 単3形乾電池2本（30時間）

パワーメータ

SM光源（1310nm）


